

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 195455-2025 z dnia 26.03.2025r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przekazanie odpadów oznaczonych w klasyfikacji odpadów kodem 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 w celu dalszego nimi gospodarowania

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz.1320) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zapisy umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SWZ określają znaczenie następujących pojęć użytych w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Instalacja – miejsce przeznaczenia Odpadów.

Prowadzący Instalację – oznacza podmiot prowadzący Instalację, przejmujący Odpady w posiadanie.

Zgodnie z pkt.XII.2.2) Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Wykonawca musi być wpisany do Bazy Danych o Produktach i Opakowaniach oraz o Gospodarce Odpadami (BDO) - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca posiada numer rejestrowy w BDO

Prowadzący Instalację musi:

- być wpisany do Bazy Danych o Produktach i Opakowaniach oraz o Gospodarce Odpadami (BDO) - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Prowadzący Instalację posiada numer rejestrowy w BDO

- posiadać aktualne i ważne zezwolenie na gospodarowanie Odpadami dla Instalacji

W przypadku gdy Instalacja nie jest w posiadaniu Wykonawcy, Wykonawca musi okazać się umową z Prowadzącym Instalację w zakresie przekazania Odpadów. Umowa z Prowadzącym Instalację musi być zawarta co najmniej na okres obowiązywania przedmiotowej umowy.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawców na etapie realizacji umowy w zakresie i w sposób opisany w SWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie.

Pytanie 5:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź na pytanie 1:

W załączeniu poglądowe zdjęcia odpadów będących przedmiotem zamówienia pn. „Zdjęcia Odpadów” spakowane programem 7zip.

Pytanie 6:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)?

Odpowiedź na pytanie 6:

Średnia waga załadunku na naczepę o pojemności 90m3 wynosi 22,72 Mg (na podstawie danych ewidencyjnych za okres 10.02.2025-26.03.2025).

Pytanie 7:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie dokonywał załadunków na pojazdy z naczepą typu wanna. Nie posiada zatem informacji na temat tonażu tego typu załadunków.

Podpis Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU


Damian Kleina